Possunt palmulae physauli pedanei sic disponi ut calce pedis immoto anterioris eius pars
in gyrum ducatur et quatuor palmulas praepilatus calcet

[<f.13r>-] Si uelimus conficere subductoria quae per ternos tactus siue phthongos
produci et reduci possint ita ut inseruiant loco diesium et b mollium poterunt fieri ex aere
uel orichalco et uocari subductoria armillata quae cum agglutinata in armillam fuerint
superne indantur [indintur ante corr.] antequam canon perficiatur gemini autem fieri
debent id est a b canaliculus postquam inditi fuerint ab [signum] ad # poterit obturari.

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13r,1; text: a, b, #, [signum]]

Caeterum armilla inter

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13r,2; text: a, E, [sqb]]

et

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13r,3; text: b, F, c]

ita ut tribus locis consistere possit primum [signum] a, secundum in # a tertium iuxta b.
Pro temperatura perfecta omnium aptissima uidetur haec dispositio

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13r,4; text: A, D, G, d, g, b a, b e, B, b A, b E, e, [Sqb]
[Sqb], E, [signum], #, f, c, B [signum], F, [sqb] [signum], # f, # c, [Sqb] [Sqb] [signum], #
F, C, b d, 9/8, 16/15, 10/9]

Primum hic tactus integri punctati fieri possunt ex armillis quae cum otiosae sunt possunt
produci iuxta sequentem tactum neruum ita ut primus laxamentum habeat a # g usque ad
b a. secundus ab [signum] a usque ad b.

Secundo chorda G libera semper reddet eundem phthongum uero G [signum] reddet
prima chorda tacta. et consequenter hunc g [signum] quarta chorda

Tertio chorda reddet phthongos B et [Sqb] [Sqb] et secunda phthongos B et [Sqb] [Sqb]
[signum]

Quarto in ultima chorda opus erit armillulas paruas facere quae phthongos b [signum] et
[sqb] [signum] facere possint

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13r,5; text: [Sqb] [Sqb], E, A, e, a, [signum], #, F, B, c, f,
b, # F, [Sqb] [Sqb], # c, # f, [sqb], [signum], G, C [signum], d, g, 16/15, 10/9]

In hac temperatura seu uoces b b [signum] [Sqb] [Sqb] [signum] fiunt in ultima chorda a
[puncto add. supra lin.] subductorio tryglyphio [trigliheho ante corr.] sed in secunda
chorda duo magadia separata sufficiunt

Prima armilla cum otiosa erit admoueri poterit iuxta tactum b. secunda supererit uel in regione [ton] # uel [ton] b

S<i> subductionum triglyphum apponatur ultimae chordae secunda armilla impedit ut non possint <...> addere sinistrum marginem canonis

[-<f.13v>-] Melius itaque erit si ultima chorda sit [sqb] sic et in alijs partibus e

[Doni, Aduersaria Musica O, f.13v,1; text: [[E, A, [Sqb] [Sqb], e, a, [sqb], D, C, f, b]], E, A, [Sqb] [Sqb], a, [sqb], Superius, Bassus, Tenor, [signum], #, F, B, C, b, c, # C, # F, # G, C [signum], c [signum], d, D, E, a, 16/15, 10/9]